
KALENDÁŘ CZECH DANCE MASTERS JARO 2017

PO UZÁVĚRCE I. KOLA VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ORGANIZÁTORY SOUTĚŽÍ 

DEN SOUTĚŽ DATUM NÁZEV AKCE TŘÍDA Název subjektu - zastoupen Místo konání Stav p řihlášky Název subjektu - zastoupen Místo konání Stav p řihlášky
sobota region 18.3.2017 Regionální kolo - PARDUBICKÝ a KRÁLOVÉHRADECKÝ kraj E T-BASS Hradec Králové - Zolman Zden ěk Kongresové centrum Aldis - Hradec Králové 14.9. - O K
sobota region 25.3.2017 Regionální kolo - STŘEDOČESKÝ kraj E TC R.A.K., z.s. - Jan Liška Sportovní hala Slávia – Vladivostocká , Praha 10 7.9. - OK
neděle region 26.3.2017 Regionální kolo - BRNO + JIHOMORAVSKÝ kraj (bez Brna) a VYSOČINA E Radim Samek - Radim Samek Bobycentrum - Sportovní 2a , Brno 14.9. - OK
neděle region 26.3.2017 Regionální kolo - JIHOČESKÝ kraj E TC Move 21, o.s. - Ing. Lenka Čondlová Sportovní hala Stromovka - České Bud ějovice 13.9. - OK
sobota region 1.4.2017 Regionální kolo - OLOMOUCKÝ a ZLÍNSKÝ kraj E LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. - David Nová ček Sportovní hala TJ Spartak - U Tenisu 16, P řerov 15.9. - OK
neděle region 2.4.2017 Regionální kolo - PLZEŇSKÝ a KARLOVARSKÝ kraj E Eva Vysloužilová - Eva Vysloužilová Hala Lokomotivy - Plzeň, Úslavská 75 13.9. - OK
neděle region 2.4.2017 Regionální kolo - MORAVSKOSLEZSKÝ kraj E DIDEDAnce TANE ČNÍ STUDIO - Hejníková Dita  VÍCEÚČELOVÁ HALA OPAVA - Žižkova 8/2904,746 01 Opava 13.9.  - OK
sobota region 8.4.2017 Regionální kolo - PRAHA E B.D.S. Academy o.s. - Dana Klasová SK SLÁVIA PRAHA -  VLADIVOSTOCKÁ 1460/10, PRAHA 10 14.9. - OK
neděle region 9.4.2017 Regionální kolo - ÚSTECKÝ a LIBERECKÝ kraj E TS Freedom z.s. - Silvie Netíková Spotrovní hala Mos t - Třída budovatel ů 4, Most 14.9. - OK TS Takt Liberec - Kate řina Štěpánková M ěstská hala - U P řehrady 4747/20, Jablonec nad Nisou 14.9. - OK
sobota 22.4.2017
neděle 23.4.2017
sobota 29.4.2017
neděle 30.4.2017
pondělí 1.5.2017
pondělí země 1.5.2017 Zemské kolo Morava - Disco, Art, Belly, Couple E DIDEDAnce TANE ČNÍ STUDIO - Hejníková Dita VÍCEÚ ČELOVÁ HALA OPAVA 13.9. - OK Dance - Sport - Marketing, s. r. o. - Ji ří Pavlík Sportovní hala Bospor Bohumín - Koperníkova 1222, B ohumín 15.9. - OK
neděle 7.5.2017
pondělí 8.5.2017
pátek 12.5.2017 MČR - Grand finále - Beat Street Brno - Street není sou částí VŘ
sobota 13.5.2017 MČR - Grand finále - Beat Street Brno - Street není sou částí VŘ
neděle 14.5.2017 MČR - Grand finále - Beat Street Brno - Street není sou částí VŘ
čtvrtek 25.5.2017 MČR - Grand finále - Praha - Disco, Art, Belly, Couple, Tap není sou částí VŘ
pátek 26.5.2017 MČR - Grand finále - Praha - Disco, Art, Belly, Couple, Tap není sou částí VŘ
sobota 27.5.2017 MČR - Grand finále - Praha - Disco, Art, Belly, Couple, Tap není sou částí VŘ
neděle 28.5.2017 MČR - Grand finále - Praha - Disco, Art, Belly, Couple, Tap + GALAPROGRAM není sou částí VŘ

Schváleno
Neschváleno

SK SLÁVIA PRAHA - VLADIVOSTOCKÁ 1460/10, PRAHA 10

LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. - David Nová ček Sportovní hala TJ Spartak - U Tenisu 16, P řerov

D

15.9. - OK

14.9. - OK

Taneční klub BEETHOVEN DC - Šárka Hrušecká SH CHOMUTOV - Mánesova ulice, Chomutov

E

ORGANIZÁTOR 1 ORGANIZÁTOR 2

E

B.D.S. Academy o.s. - Dana Klasová

15.9. - OK

MČR A

země D

země

MČR

země

Zemské kolo Morava - Street

Zemské kolo Čechy - Disco, Art, Belly, Couple

Zemské kolo Čechy - Street


